\ T.C. GENGLIK VE SPOR BAKANLIGI
/ SPOR HIiZMETLERI GENEL MUDURLUGU

FEDERASYON

ATLETIZM FEDERASYONU
BILARDO FEDERASYONU
BOCCE BOWLING VE DART FEDERASYONU
BRIGC FEDERASYONU
HENTBOL FEDERASYONU

KAYAK FEDERASYONU

OKUL SPORLARI DAIRE BASKANLIGI

SATRANC FEDERASYONU

TENIS FEDERASYONU

VOLEYBOL FEDERASYONU

YUZME FEDERASYONU

YARISMA

BILARDO TURKIYE SAMPIYONASI

BOWLING BAHAR LiGi SUPER, 5.HAFTA

KIS DORTLU TAKIMLAR BRIG SAMPIYONASI

ERKEKLER SUPER LiG

ALP DiSIPLINI MILLi SEGMESI (FIS)

BASKETBOL GRUP MUSABAKALARI

GURES TURKIYE BIRINCILIGI MUSABAKALARI

HENTBOL GRUP MUSABAKALARI

HOKEY GRUP MUSABAKALARI

KORFBOL

TAEKWONDO TURKIYE BIRINCILIGI MUSABAKALARI

TENIS GRUP MUSABAKALARI

VOLEYBOL TURKIYE BIRINCILIGI MUSABAKALARI

ULUSLARARASI TENIS YARISMALARI

AXA SIGORTA KUPA VOLEY YARI FINAL ERKEKLER

AXA SIGORTA KUPA VOLEY YARI FINAL ERKEKLER

ULUSAL VE ULUSLARARASI

YARISMA PROGRAMI

MUSABAKA VEYA KATEGORI

3 BANT - GENGLER

BUYUKLER
TAKIM
SPOR TOTO S.K. - IZMIR B.SEHIR BLD. S.K.
ALP DiSiPLINi
KUGUKLER
SERBEST - GREKO YILDIZLAR
KUGUKLER
GENGLER
YILDIZLAR - GENGLER

GENGLER
GENGLER

GENGLER A

BUYUKLER
HALKBANK - ISTANBUL GENGLIK SPOR

FENERBAHGE MEDICANA - ARKAS SPOR

YURTICI ULUSLARARASI YARISMALAR

09.00

09:00 - 18:00

10:00

20.00

09:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

15:30

24 MART 2025 - PAZARTESI

ANKARA
MUHTELIF
BURSA
ANKARA

ERZURUM

AKSARAY / BITLIS / BURDUR / DUZCE / ELAZIG /
ESKISEHIR /GUMUSHANE / KIRKLARELI / SINOP

ORDU

AMASYA / ARTVIN / EDIRNE / IGDIR / KUTAHYA /
MUGLA / NEVSEHIR / URFA

KONYA / SANLIURFA / ZONGULDAK
ANTALYA / GORUM / HAKKARI / KOCAELI
NiGDE
AYDIN / BURSA / ERZINCAN / MERSIN / SIRNAK

ISTANBUL

ANTALYA
RIZE

RIZE

ULUSAL YARISMALAR

CANLI YAYIN

TV - WEB

BILARDO.COM.TR/CANLIYAYINLAR

TRT SPOR YILDIZ

TRT SPOR

TRT SPOR




